
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.137.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 137 900,00 17 400,00 17 400,00 137 900,00
W Własne 137 900,00 17 400,00 17 400,00 137 900,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 520,00 2 400,00 2 400,00 29 520,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 29 520,00 2 400,00 2 400,00 29 520,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 0,00 2 400,00 2 500,00
                    03 Węgiel 4 900,00 0,00 2 400,00 2 500,00
               4260 Zakup energii 24 620,00 2 400,00 0,00 27 020,00
                    01 Energia 7 340,00 1 600,00 0,00 8 940,00
                    02 Gaz 17 280,00 800,00 0,00 18 080,00
     801 Oświata i wychowanie 108 380,00 15 000,00 15 000,00 108 380,00
          80101 Szkoły podstawowe 108 380,00 0,00 15 000,00 93 380,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 380,00 0,00 15 000,00 93 380,00
          80104 Przedszkola 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00
               4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.137.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 137 900,00 2 400,00 17 400,00 122 900,00
R01 Referat Społeczno-Administracyjny 29 520,00 2 400,00 2 400,00 29 520,00
     W Własne 29 520,00 2 400,00 2 400,00 29 520,00
          754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 520,00 2 400,00 2 400,00 29 520,00
               75412 Ochotnicze straże pożarne 29 520,00 2 400,00 2 400,00 29 520,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 0,00 2 400,00 2 500,00
                         03 Węgiel 4 900,00 0,00 2 400,00 2 500,00
                    4260 Zakup energii 24 620,00 2 400,00 0,00 27 020,00
                         01 Energia 7 340,00 1 600,00 0,00 8 940,00
                         02 Gaz 17 280,00 800,00 0,00 18 080,00
R07 Stanowisko ds. Oświaty 108 380,00 0,00 15 000,00 93 380,00
     W Własne 108 380,00 0,00 15 000,00 93 380,00
          801 Oświata i wychowanie 108 380,00 0,00 15 000,00 93 380,00
               80101 Szkoły podstawowe 108 380,00 0,00 15 000,00 93 380,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 380,00 0,00 15 000,00 93 380,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.137.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 73 379,00 12 527,00 0,00 85 906,00

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 73 379,00 12 527,00 0,00 85 906,00

     C Dotacje celowe 73 379,00 12 527,00 0,00 85 906,00

          852 Pomoc Społeczna 73 379,00 12 527,00 0,00 85 906,00

               85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społ., niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społ.

9 846,00 1 060,00 0,00 10 906,00

                    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 846,00 1 060,00 0,00 10 906,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 533,00 11 467,00 0,00 75 000,00

                    3110 Świadczenia społeczne 63 533,00 11 467,00 0,00 75 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.137.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 36 000,00 47 977,50 4 400,00 79 577,50
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 36 000,00 47 977,50 4 400,00 79 577,50
     C Dotacje celowe 0,00 43 577,50 0,00 43 577,50
          801 Oświata i wychowanie 0,00 43 577,50 0,00 43 577,50
               80101 Szkoły podstawowe 0,00 43 577,50 0,00 43 577,50
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 470,20 0,00 17 470,20
                         01 Zielona Pracownia 2019 - Zielony zakątek 0,00 17 470,20 0,00 17 470,20
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 107,30 0,00 26 107,30
                         01 Zielona Pracownia 2019 - Zielony zakątek 0,00 12 107,30 0,00 12 107,30
                         02 Aktywna Tablica 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00
     W Własne 36 000,00 4 400,00 4 400,00 36 000,00
          801 Oświata i wychowanie 36 000,00 4 400,00 4 400,00 36 000,00
               80101 Szkoły podstawowe 36 000,00 0,00 4 400,00 31 600,00
                    4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 0,00 4 400,00 31 600,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 4 400,00 0,00 4 400,00
                    4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 400,00 0,00 4 400,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.137.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 29 000,00 15 000,00 0,00 44 000,00
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 29 000,00 15 000,00 0,00 44 000,00

     W Własne 29 000,00 15 000,00 0,00 44 000,00

          801 Oświata i wychowanie 29 000,00 15 000,00 0,00 44 000,00

               80104 Przedszkola 29 000,00 15 000,00 0,00 44 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 15 000,00 0,00 44 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




